业务部发〔2014〕018号                 签发人：赖习敏

关于下发药品金银花清凉糖含片零售价格调整的通知
各门店：

由于之前定价不合理，现将货品金银花清凉糖含片（ID：41471 规格：2gx20片）的原零售价5元调整为4.5元。系统将于2014年2月24日14:00开始执行新价，请各门店注意及时更换价签。

给门店带来不便，敬请谅解！

注：如门店发现此品种价格，其它药房比我药房价格低，请及时反馈于我部门邮箱。

业务部联系人：袁艺宁  028-69393270
                                               业务部

                                           2014年2月24日
主题词：  价格调整  执行    通知

四川太极大药房连锁有限公司     2014年2月24日印发
打印：邓艺  核对：袁艺宁             （共印2份）